441771 056108'

Администрация города Тулы

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от J9.-te.<t0db0<jb > ,f/7-

О поддержке субъектов малого и среднего
предпринимательства в сфере рекламы

В целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в
сфере рекламы, на основании Устава муниципального образования город
Тула:

1. Управлению по административно-техническому надзору
администрации города Тулы по договорам на установку и эксплуатацию
рекламных конструкций, заключенных в соответствии с решением Тульской
городской Думы от 30 октября 2019 г. № 3/25 «Об установке и эксплуатации
рекламных конструкций в муниципальном образовании город Тула»,
обеспечить:

а) в течение 3 рабочих дней со дня обращения субъекта малого и
среднего предпринимательства в сфере рекламы заключение дополнительного
соглашения, предусматривающего отмену оплаты, предусмотренной во
II квартале 2020 года;

б) уведомление в течение 3 рабочих дней со дня вступления в силу
настоящего распоряжения субъектов малого и среднего предпринимательства
в сфере рекламы о возможности заключения дополнительного соглашения в
соответствии с требованиями подпункта «а» настоящего пункта.

2. Разместить распоряжение на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы Д.В. Миляев

9  0  9  8 1 7

.;v,